

Valmistelija

Hallintojohtaja Henri Pätsi, p.- 0401595715

Korpisen vesiosuuskunta hakee 6.7.2024 päivätyllä hakemuksella kaupungin puskurilainaa vedenottamoiden ja verkoston kunnostukseen.

Hakemuksen mukaan:

Puskurilaina tulisi yhtenä osana hankkeen rahoitusta, joka koostuu omarahoitusosuudesta ja Leader-rahoituksesta. Puskurilainan suuruus olisi 10 000 €. Laina maksettaisiin takaisin 30.12.2025. Hankkeella parannetaan talousvedenlaatua, varmistetaan sään ääri-ilmiöiden lisääntyessä (rankkasateet) talousveden puhtaus ja saatavuus. Alueen paloturvallisuutta parannetaan asennettavilla yhdellä – kahdella palopostilla.

Hakemusta on pyydetty täydentämään, ja pyydetyt täydennykset on saatu. Täydennetyn hakemuksen liitteenä olevan Korpisen VOK verkoston kunnostaminen ja turvallisuuden parantaminen - hankkeen leader-hankehakemuksen (Toimenpide: Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit) julkinen tiivistelmä on seuraava:

Vuoden 2024 kesän kunnostustarpeet vesijohtoverkoston:

**Vedenottamoiden V1 ja V2 huuhtelu sulkujen rakentaminen kriisitilanteiden varalle.*

** Vedenottamoiden V1 ja V2 puustojen siivous aidan sisältä ja aitojen kunnostu.*

** Vedenottamoiden V1 ja V2 pintavesien ojien syventäminen ja ohjaaminen pois kaivon kannelta. *Ylävesisäiliön lähtöön huuhtelu sulkujen ja ohitusten rakentaminen kriisitilanteiden varalle.*

**Vesilinjojen ja sulkujen tarkastus ja ajantasaiseksi saattaminen kartat ja maastomerkinät.*

**Paineenalennus P- ja K-kaivojen tarkastus ja puhdistus (Pekkala P ja Villelä K)*

**Paineen säätä/tarkistus paineenalennuskaivolla K (Villelä) Turpeisen linjalle.*

**Osakasrekisterin ajantasaiseksi saattaminen ja sähköiseen muotoon.*

**Tiedottaminen sähköiseksi (tekstiviesti osakkaille).*

**KVOK tärkeät asiakirja skannataan sähköiseen muotoon ja varmennetaan varmuus kopiolla.*

**Liittymä- ja vuokrasopimukset saatetaan ajan tasalle suvun ulkopuolisille siirtyneille tiloille.*

**Budjetin, rahoituksen ja suunnittelun järjestäminen vuoden 2024-25 investoinneille. Vuosi 2025*

**Vedenottamokaivoilla V1 ja V2 pintavedet pääsee kaivoon aina kevät tulvien ja suurien sateiden aikana.*

**Tarkastuskäynnin yhteydessä 6.6.2024 todettiin kaivojen V1 ja V2 ovat liian matalat, joten niiden korotus on kiireellinen sekä puiden juuret ovat jo päässeet kaivoon heikentämään talousveden laatua.*

**Vedenottamoiden kaivot V1 ja V2 kortus, tiivistys ja pinnoitus, sekä ylävesisäiliön sisäpuolen pinnoitussekä, kansiluukun korotus sekä maanpinnan muotoilu.*

**Kameravalvonta vedenottamoille V1-2, ylävesisäiliölle ja paineentasaus kaivoon Pekkala P.*

**Palovesiposti Korpisen kylälle ja ylijuksutus linjojen päihin (Turpeinen, Inari ja Malisensuo).*

Hankehakemuksessa todetaan muun muassa:

Korpisen vesiosuuskunta on perustettu vuonna 1984 turvaamaan kylän vedensaannin. Vesiosuuskunnassa on 55 osakasta, joille toimitetaan vettä.

Hankehakemuksen mukaiset kustannukset ja rahoitus on seuraava:

Haettava tuki / avustus 48 600,00 €

Muu julkinen tuki 0,00 €

Julkinen tuki yhteensä 48 600,00 €

Yksityinen rahoitus 26 169,28 €

Rahoitus yhteensä 74 769,28 €

Kokonaisrahoitus 74 769,28 €

Kaupunginhallituksen 15.12.2020 § 411 päätöksessä todetaan puskurilainoihin liittyen mm.:

Pudasjärven kaupunki suhtautuu myönteisesti kylätoimikuntien ja eri yhdistysten omatoimisuutta ja yhteisöllisyyttä lisääviin rakentamis- ja investointihankkeisiin, jotka toteutetaan pääosin talkoovoimin.

//

5. Yhdistyksellä on mahdollisuus hakea kaupunginhallitukselta puskurilainaa ulkopuolisen rahoittajan tekemän myönteisen hankepääätöksen mukaisesti.

Valtuusto on päättänyt yhdistyksille myönnettävän puskurirahan periaatteista 25.9.2014 § 39.

Valtuusto on 22.5.2023 § 28 osana talouden sopeuttamisohjelman v. 2021-2023 muuttamista päättänyt puskurilainojen muuttamisesta maksullisiksi seuraavasti:

8. Puskurilainojen muuttaminen maksullisiksi, hinnoittelu: euribor 12 kk + marginaali 1 % + toimitusmaksu 200 €.

Puskurilainahakemus, osuuskunnan hallituksen pöytäkirjanote puskurilainan hakemista koskevasta päätöksestä, vesiosuuskunnan v. 2023 tilinpäätös, vesiosuuskunnan toimintasuunnitelma vuodelle 2024-2025 ja leader-hankehakemus on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille.

Kaupunginjohtajan esitys

Kaupunginhallitus päättää myöntää Korpisen vesiosuuskunnalle vakuudetonta puskurilainaa 10 000 € Korpisen VOK verkoston kunnostaminen ja turvallisuuden parantaminen -hanketta varten siten, että laina erääntyy 30.12.2025. Päätös on ehdollinen ja edellyttää rahoittajan myönteistä avustuspäätöstä Korpisen VOK verkoston kunnostaminen ja turvallisuuden parantaminen -leaderhankkeeseen (esitettävä laina nostettaessa). Lainasta laaditaan velkakirja, jonka allekirjoittajalla tulee olla hakijan nimenkirjoitusoikeus. Lainasta peritään 12 kk euribor-korko + 1 % marginaali sekä 200 € toimitusmaksu.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Jakelu Korpisen vesiosuuskunta
Keskustoimiston palvelusihteeri (velkakirjan laadinta)
Taloussuunnittelijan sijainen (luotonvalvonta ja kirjanpitoon vienti)